令和５年２月２４日

保護者の皆様

一宮市立大和東小学校

長 谷 川 伸 弘

令和５年度「子とともに ゆう＆ゆう」購読のご案内

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、「ゆう&ゆう」購読のご案内をさせていただきます。

ぜひこの本をご家族で読んでいただけたらと思います。

ご購読いただける方は、別紙「リーフレット」の申込票を、3 月 13 日（月）までに、お

子さんを通じて担任にご提出をお願いします。なお、年間購読代金の４，０００円につきま

しては、次年度の５月に口座から引き落としさせていただきますので、ご予定いただきたい

と思います。

「子とともに ゆう＆ゆう」は、

このような読み物です。

１ 今、知りたい、身近な話題が特集として取り

上げられます。家庭教育のポイントを中心にア

ドバイス！

２ お子さんとの関わり方を見直すきっかけに

なります。子育てで悩んだときのヒントに！

３ 家族どなたでも楽しめます。お子さんが１人

で読めるページ、親子一緒に楽しめるページ、

家族のみんなが手に取れます。

４ ＰＴＡ活動の参考になります。

５ １冊３４０円。年間４，０００円。毎月、多

彩な情報が掲載されていて読みごたえがあり

ます。